ПОСТАНОВЛЕНИЕ

QБРАЗОВАНИЯ
рдйон

от iýO.t.2,oи ль G)т
г. Приrr,rорско-Ахтарск

Об утверilцениш <<.Щорожной карты>> направленной ша повышенше уровня
показателей работающшх инвалидов в муниципальном образовании

район Ha2021,2024 годы

В соответствиИ с поручениямИ ПравитеЛьства Российской Федерации

по повышению уровня показателей ваботающих инваJIидоВ в 2021, гоДУо

админисТрациЯ мунициП€lльногО образованиЯ Приморско-Ахтарский район

постановляет:
1 . Утвердить план меропри ятий <<,Щорожной карты) направленный на

повышение уровня показателей работающих инв€UIидов в муницип€lльном

образовании Приморско-Ахтарский район на 202|-2024 гоДы согласно

приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу информатизации и связи администрации муниципаJIьного

образования Приморско-Ахтарский район (Сергеев) разy:стить настоящее

постановление в сети <<интернет>> на офичиаrrьном сайте администрации

мунициПальногО образованиЯ ПриморСко-Дхтарский район
(http : //www. prahtarsk. ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя глаВы муницип€tльного образования Приморско-Ахтарский район

О.Н. Проскуру.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципulпьного образования
Приморско-Ахтарский район Бондаренко

кнýФЕ
ЕЁа9
дн

Ф

ý
(Ё
Ё)

сЁ
Фý
ý(оа
о

о
д
сЁн
о"
сВ
Ф
h4
Ф
хц

,Ь
Ф
lt

сý,ао
)ý
од
зd
о.ч

о
14о
д
Ф

ь

ý

сва.
t-
q)

к

)ý
оY
&
сЁно
о
(в
а.
,4

к

d
Фо
d,)
(Ё
а
\оо

Фн

о
о
Ф
д

Ф
Ф
Fi9F
Ф
ф
Fr
о

ЁýýФсd
Ба
h(в ý

ЁЁЕ
ЕВ5я
ЁЁЁЕ
дн Е

ý g QЁ9,х Е 9
ЕЕýе
8 g ýt

к
нк
д
оа
Ф

Ф

(€
цо
Ф

(в

*ý

о
)ý
(n
а

ц

(в
до
({)
сdаюо
о
t{о
дьб

ь

Ё.н*чнdаноrт'] ý
ýЕ Е
нfrЁ
Ех а
ЭН вtsд ý
Ея ЕLiф он*r

сdнооt
lr

фо
E{

ýЕ
няxtýс{E1оxN
ЕкЬоюс{
8.я
Фх
9,аьа
ý,ý
ЕЕ
оыHFrЁхБ<
Ео
Е}<сах

оýtrý

ЕЕ
ýý
)ýооф+Ф
NЁ
в;Edov-E
)ýН
ýdt-i trцý
&н
чь
ы>

б

р
.ý
<о

2
о
с,aiо
6

)ý
чоа.
(d
F.х
lоvоао

ý F.о

о
д
(Ё
на
сd
Фч
Ф
хц

,Ьо.ýL
ЕЕ

ЕЁЕ
8 Rёоа.о()
ФЁь

о

о
д
а
Frо.d
Фч
Ф
хц

ЕЕЁцЁвЁЁ

ьiý'E ý Ё* ý
ЁЬБя+Rft

еЁ ý :ёЁ *y

gtЁЕ
Е ЁЁ аав 8. s Е < ý Б

ц

Ф

1ЁlЁiЁаЁа

ЁВЁЕЕЕааЁ
Kl

о

Е'Е Ё ýýд о.о
Еýýяý^

ilВЁ ýЕ В
sý$ýЕ а

ЁваеЁа

Ё.
о
д
Фо
E{

Klд

од
F"о

Фо
ь(о
)ý
оооа
о)о
д

(n
ло

(в
l-
а.о

I
Ф)

юо

Ё*ьiЕ Ё

ý х Е еЕ g

Ва'Е aain
ЁэýаýаЕ
ЕаЦЕgýР
ЁЕЕЁЁЕЕ
*ан а Е g Е.,

ЁtаýЕ*а

ё ё,* ё ё

ЁЁ$Е1

аЁ ЕЁЕ в

ЁЁапВ

ЁаЁвЕв

ЕннЁЁЁ

вЁЕЁq а

:ЁgЕЕЕ
кýýý

ýо0)ОiчН

Еý;ЕЕý
ýЕЕяЕв
вFgЁý}

0)

о

онь

о
юо

он

д
Frц
ф
Frо
с)

о
о

ýспбl

кlсdФсвE[EtE{Kggяр
ябlепý
NбlNс!ооообl бi с\I c,i
ЕЁккЕ(lHHHц*ЁЁе999ýýýý
Qооо(n со (fl со
оооо

li l-il_i l_r l-r l_r

9
д
Ено.
(d
ФE
Ф
к
Ф

аЁжЁlЕ[а-

ЁЕЁЁЁЁаЕЁвФ
ts

}ýЕввнýЁЁ

дiо
E{

tr
(ý
Ф

dо

\n

ЕЁаilgЁ
Е{ g-ýF
Вiэ'ЕЪ Ё

v19йа

пýн Е а,Е

ЁЕýЕ;Е
ýg"ý = Е {
9*ё*h
hЕ1 QЕ оt бJ tr хФ

Ё }'Ё ý Е

Ё,iЁаЕ
Б hч 9}r_ \J ad

&9яЁ
Ё FЕ f; " 5
ý в Е..Е э Е
!' I l-i l*{ l*l мý >,н 9 * Ё

ýЁ*ýЁЕ.

а)о

Ф
0,)
(в
ýl

\п

о
д
а
Frq
сd
Ф
ь1
Ф
х
ц

,Ь
о.ýL

БЕ

ЕчЕ
ь Ёё8в
ФЁь

о

Ё'ЕЕзаЁgЁlН$ý,1

ýýi:ЁЁýцЁцЁЕа

iЁЕiЁЁЁввiЁЁв

l
Фо
(ý

Fоо
FiЕ
(d
(t)

оло
ь(о

ЁfrЁЁ
ч Еёя
о)ý О gцНплd

ýчЕа
ý Е ЁЕЁо tr *ахý9

Е*lЕЁ
Б:хфЕ

дЁЕнн

(d

о

с5 ,*a(d
Еа
ýяБ9
9б
=о.нЕ
ýд
ftёýiv9
ЕЁýбd а.a.F
о5
оЕчФоtr

(5 Е А.Е Дё *

ЁlнЕЁЁýБ:J-/Б ý ý Fх:t оýЕО

х н ý : Е ь,вЯiЕ,= Е 9 Ф

йуъýаl.ý

:нýgвý,вs
Ё ЕёЁ iiH н

f;iRi='ý*Е
ЁЁýý[ЕiЕ
ю Г-

,Ь
а.ýri

БЕьн>
ЕвЕ
ь Rёоа.оФ
дЁ ь

о

о
д
Ен
а.
сс
Ф
ý(
Ф
х
Ф

о,очод
Ktнх

Iо
ý(одо

а

Е(

Ф
tr

l
)ý
dа

ЕЁвааtr х 9.- ý
Е< Е я
Вiý'Еъ

=хtrсЁа вФ cl
к Е"ý 8 в в
Ё? ý:ё'1
gнЕЕЕЁ
ýЕ"Ё * Е {

сdFо
Ф

(o

*ЁЕiв
;}ЁЁý

ýЕвtI
2 чj aв,а.

ЕНа.Fý
ё; Е€ Н
ЁЬ Е ^я)ýвtrо
вва еЁЕ >|Е L'Ег

llоо
ЕЕаБ
ь(ý
sё
Фо.х
о5оо
Hкl
Ек
вв

ЁяцкЕноФ
Ен
цF

о\оо

ltsь
ý ЕёЕ
Ё,э Б 1

ЕЕЁýЁ
8 Е;хдЕЕ&

оФOlE

.Ь
о. (dýL, фЫЕý

Ц з t*F
н и G_ :

ЁНЕRЬ
ЕЁёЁЕ
ФЁ 9>l Ё{

о

к

сd
со

ЁавlLЕЁ}аýЕвВЁ
1 Е _gýйЕ LF,в'ý ý = ,t

ЁЁЕВЁаЁааЁgЁЕЁ

ЁЁЕЕЕЁаЁ?вЁЕвв

о
l1
о
д
сd

ь

Е(

(в
о"но

к

)ý
одооо
(ý

ЁЁЕЁ;ЁвЁа 1

аЁЁЕЕЕЕаЁЕ

ЁЕЕааЁ жЁн

х
ц

Ф

о
Cd
0о
()

о
д
tr
Фн

lо

cn

аЁаЕЁЕа}

ЁlЁЕiЁЁaЁ
о

о\

сс

0)а.ьц

,\

(dоýоý
вноа.фн
оР
liE
(dý

аRг} сd

о*
ФЁ
Еь
чd

ах
аоЁЦкнijдъчý

Е ЕЕ,Ё.Е ''( й>s
ý ЕёЕёЕ?F,ом?Ё
,ý ця{
ЕЕ*А99ýN
ЕЕвз
ЕýЕЕ
ýвэЁ

о
д
dна
(в
дЕ
0)
хц

о
дьб
tsа
(в
Фи
9хц

о
д
d
tsа
св
Фча
хц

ftýдýаý,Еч

ааЕаЁЕЁЕ

;ЁЁаеЁЕý

н 8ý ь в Е

ýýýýаýЁа

до
E{

сs
ф

о
ф
Eiо

$ýдь
к

НрВý

ЕвЕ}
g8ь9
Е в"р B.

Е" нý

ýg Ёя
ý*Ёi

ftýý
Е{

НЕВ

вýЁ
оý

яБь
Е &р
ьь4 5
Ёý
Sg в
ýý9

оаох
в*оЁ
днчф

(ý

ýяЕн
d()l4Фа. Еrоб
)ýо
о
Ес)
н9
Б.gФ,=
по

)ý
оYо
lý

оооао5
юо

(ý
(Y)

,дr
(o
li
О.о

t
\оо

ф Е ý *,в

Е,Е ЁЕЕ

FЕЕЁ1
ЕЕiаЕ
ЁвЕFЕ
з,R Е Е 8SЪ*вtQls
Ц аё Ф о

ýнýЕеЕ

аЕнЁа;

Ёtаёiý
ЁнЁа'Е ý
НжНБЁЕ(
9нЕýЕв
ýfrE Е Е,Е

ооод

сdк
ад

о
lrоонк

t
(v)

д
ао

*ar
дю
хь
trо
до
Е
а.о

Ф
д

о

свно
к

к
д
Ёrо
)ý
Фко
d
Ф
Ф

днц
Ф

q

1ьо- trlýо_нцоýФЕiчd
Ф(nЕ

,,а Ц

KHL

ýЕ9оЕс)
аФýý
ыЕtr\оg8.
Ео)f;Е
оФ

riь
9.
E{

о

lý

о
(d
ч(t
ф

Ф
с)

Е(о

lо
ФЁоа

сас!